РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИГЖЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» апреля 2024 года	               № 24
с. Игжей

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ИГЖЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОТ 4 МАЯ 2017 ГОДА № 38

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. N 280-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части создания прозрачного механизма отплаты труда руководителей государственных (муниципальных) учреждений и предоставления руководителями этих учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», руководствуясь Уставом Игжейского муниципального образования, администрация Игжейского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации игжейского муниципального образования от 4 мая 2017 года № 38 «Об утверждении Положения о предоставлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального  казенного учреждения культуры, а так же руководителем муниципального казенного учреждения культуры, подведомственного администрации Игжейского сельского поселения сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Вестник Игжея», разместить на официальном сайте http://Игжей.рф/.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации
[bookmark: _GoBack]Игжейского муниципального образования                                                        Е.В. Вологжина